СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.05.2017                                                                                          № 206                                               с.Булава

Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета сельского

поселения «Село Булава» за 2016 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ  и  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 06.11.2013г. № 17, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:

1.Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Булава» за 2016 год в сумме:

Расходы в сумме – 9540242,01  рублей

Доходы бюджета поселения  - 10234565,83 рублей

Профицит  бюджета в сумме  -  694323,82 руб.

2.Признать работу главного специалиста по финансовой работе по исполнению бюджета сельского поселения за 2016 год удовлетворительной.

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                     Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                               Л.Б.Росугбу